
1. kolo sout ěží:

Datum: Sobota 29. března 2014
Tech. provedení: OOB TJ Slavia Hradec Králové (SHK)
Přihlášky: do 23.03.2014 na ORIS (výjime čně na e-mail vcp#shk-ob.cz)
Shromaždišt ě: Louka u motorestu Koliba, Býšť – Hoděšovice(50°08'36.58"N, 15°53'45.28"E)
Způsob placení: Při prezentaci
Prezentace: v centru závodu 8:45 - 9:30 hod.
Start: 000 = 10:00 hod
Vzdálenosti: parkování - centrum 100 až 1300 m

centrum - start cca 1000 m
centrum - cíl 0 m

Mapa: Koliba, M 1:10000, E 5 m, stav červen 2013,
auto ři Petr Mareček, Zdeněk Sokolá ř, Jan Netuka

Tra ť: klasická tra ť

Terén: Typický hradecký s malým převýšením, porostov ě bohatý,
s hustou sítí komunikací a vodote čí.
Prostor závodu štafet JMS 2013.

Dodate čné přihlášky: ano, dle možností pořadatele za dvojnásobný vklad
Funkcioná ři: ředitel závodu: Jan Netuka
hlavní rozhod čí: Karel Souček
stavba tratí: Jan Langr otec a syn
Příjezd a parkování: Pro osobní auta bude povinný příjezd po silnici III. Třídy ve směru

od Hoděšovic ke Kolib ě (silnice bude v den závodu takto zjednosm ěrn ěná).
Parkování bude při kraji silnice ve směru příjezdu, tedy kdo přijede
dříve, bude parkovat blíže centru. Účastníci závodu nesmí parkovat
na soukromémparkovišti u Koliby! Autobusy naopak musí ke Kolib ě odbočit
ze silnice I/35, vyloží závodníky a odjedou pry č zaparkovat dle
pokyn ů pořadatele.

Informace: http://www.shk-ob.cz/poradani?id=79


